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دانشگاه آزاد واحد ایلخچی در دی‌ماه سال ۱۳۸3 با تصویب 

هیئت‌امنای دانشگاه آزاد به عنوان یک مرکز آموزشی با دو 

رشته حسابداری و کامپیوتر در مقاطع کاردانی آغاز به کار 

کرد و در مهرماه ســـال ۸۶ از درجه مرکز به واحد کوچک 

ارتقا پیدا کرد و حالا بعد از 22 ســـال فعالیت بیش از ۱۸۰۰ دانشجو در این 

واحد در بیش از 70 رشته مشغول به تحصیل هستند. از آنجایی که این واحد 

دانشگاهی در جوار شهرک‌های صنعتی مهم استان مانند شهرک شهید سلیمی 

و شـــهرک شهید رجایی قرار گرفته است، بیشترین فعالیت خود را نیز در این 

حوزه متمرکز کرده، تا جایی که در سال 1400 سرای نوآوری توسعه رباتیک 

و هوشمندسازی صنعتی را با هدف توسعه فناوری‌های نوین در حوزه رباتیک 

راه‌اندازی کرد. مرکزی که حالا به عنوان یک اکوسیستم نوآورانه به پژوهشگران 

و صنعتگران کمک می‌کند تا با استفاده از فناوری‌های پیشرفته در زمینه رباتیک 

و اتوماســـیون صنعتی راه‌حل‌های نوآورانه برای صنایع مختلف ارائه دهد. در 

حال حاضر مذاکراتی با شهرک‌های صنعتی صورت گرفته و قرارداد‌هایی در 

حوزه اتوماسیون و هوشمندسازی صنعتی در حال انعقاد است. 

در این گزارش با حامد تقی‌پورفرشـــی، رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلخچی به 

گفت‌وگو نشسته و از آخرین اقدامات این واحد دانشگاهی پرسیده‌ایم که در 

ادامه از نظر می‌گذرانید. 

واحد ایلخچی یکی از واحد‌های دانشگاه آزاد استان آذربایجان شرقی 

است. این واحد دانشگاهی از چه زمانی کار خود را آغاز کرد و در حال 

ین  حاضر چه تعداد دانشـــجو و عضو هیئت‌علمی دارد؟ درباره آخر

اقدامات واحد نیز توضیح دهید. 

دانشـــگاه آزاد واحد ایلخچی در سال ۱۳۸۳ تأسیس شده و اکنون حدود 22 

ســـال از فعالیت آن می‌گذرد. یکی از برجسته‌ترین ویژگی‌های این واحد، 

موفقیت‌های آن در حوزه رباتیک بوده اســـت تا جایی که اکنون چندین مقام 

جهانی در مسابقات رباتیک کســـب کرده‌ایم. از جمله، ربات انسان‌نمای 

بزرگسال فوتبالیســـت این واحد، موفق شده در کشور ژاپن رتبه سوم جهان، 

در کانادا رتبه چهارم جهان و در آلمان نیز رتبه سوم جهان را به‌دست آورد. 

این واحد دانشگاهی از نخستین واحد‌هایی بود که موفق به اخذ مجوز مرکز 

رشد شد و در حال حاضر به سطح یک مراکز رشد ارتقا یافته است. در استان 

آذربایجان شـــرقی، تنها دو واحد تبریز و ایلخچی دارای این سطح هستند. 

همچنین این دانشگاه مجوز سرای نوآوری رباتیک و هوشمندسازی صنعتی 

را دریافت کرده است. تنها 7 واحد در استان دارای مجوز سرا هستند که واحد 

ایلخچی یکی از آن‌هاست. این مجوز به‌واسطه سابقه موفق در زمینه رباتیک 

به واحد اعطا شده است. 

تمرکـــز اصلی بر توســـعه ارتباط با صنعت و حرکت به‌ســـوی درآمدزایی 

غیرشـــهریه‌ای است. اگرچه این واحد در حوزه رباتیک افتخارات فراوانی در 

سطح ملی و بین‌المللی کسب کرده، اما اکنون هدف آن تبدیل دانش به ثروت 

و تجاری‌سازی توانمندی‌های فناورانه است. در این راستا، مذاکراتی با صنایع 

 شهرک‌های صنعتی اطراف صورت گرفته و 
ً
مســـتقر در شهرستان مخصوصا

قرارداد‌هایی در حوزه اتوماسیون و هوشمندسازی صنعتی در حال انعقاد است. 

واحد ایلخچی دارای آزمایشگاه‌هایی مجهز و پیشرفته است. مسئول آزمایشگاه 

این واحد پیش‌تر به‌عنوان مسئول برتر آزمایشگاه‌های کشور شناخته شده بود. 

همچنین این واحد در ســـال‌های ۱۳۹۴ و ۱۴۰۰، در جشنواره فرهیختگان 

به‌عنوان واحد برتر در میان واحد‌های هم‌سطح خود انتخاب شده است. 

در مســـابقات رباتیک فیراکاپ که در تهران برگزار شد، در بخش ربات‌های 

جنگجوی هوشـــمند رتبه دوم را کسب و مجوز حضور در مسابقات جهانی 

فیراکاپ در کره‌جنوبی را به‌دست آوردیم. ان‌شاءالله در حال برنامه‌ریزی برای 

اعزام به این مسابقات هستیم که مردادماه برگزار خواهد شد. 

درباره سرای نوآوری رباتیک و هوشمندسازی صنعتی صحبت کردید، 

 مشـــخص کنید چه زمانی مجوز آن اخذ شده و چه تعداد شرکت 
ً
لطفا

ین اقدامات این سرا تاکنون چه بوده  دانش‌بنیان در آن مستقرند. مهم‌تر

است؟ 

ســـرای نوآوری در حوزه رباتیک و هوشمندسازی صنعتی فعالیت می‌کند و 

۲۵ شرکت و واحد فناور در آن مستقرند. تمام شرکت‌های مستقر در این سرا 

دانش‌بنیان نیستند. اما دو شرکت به‌صورت رسمی دانش‌بنیان‌اند و چند شرکت 

دیگـــر نیز در فرایند دریافت عنوان دانش‌بنیانی قرار دارند. اقدامات لازم برای 

اخذ مجوز دانش‌بنیانی آن‌ها در حال انجام است. 

برخی از اعضای هیئت‌علمی دانشـــگاه نیز در این شرکت‌ها فعالیت دارند. 

 از دانشگاه ما نیستند؛ ما فراخوان دادیم و آن‌ها مرکز 
ً
افرادی هم هستند که اصلا

رشد دانشگاه آزاد واحد ایلخچی را به‌عنوان محل استقرار انتخاب کردند. حتی 

اعضایی داریم در مرکز رشد که خودشان استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی‌اند، 

اما در مرکز رشـــد ما مستقر شده‌اند. از دانشگاه صنعتی ارومیه هم استادانی 

حضور دارند که مرکز رشد واحد ایلخچی را برای استقرار خود انتخاب کرده‌اند. 

یکی از افتخارات شـــاخص این مرکز رشد، جذب بیش از ۱۲ میلیارد تومان 

تسهیلات و اعتبارات در سال گذشته برای حمایت از فناوران مستقر در مرکز 

رشد است؛ رقمی که بسیار قابل توجه و ارزشمند تلقی می‌شود. 

درآمدزایی مرکز رشد چقدر بوده است؟ 

بهتر اســـت این‌طور بگویم که ما در حال رسیدن به درآمدزایی هستیم؛ یعنی 

 در مرحله سرمایه‌گذاری قرار داریم. همانطور که گفتم سال گذشته حدود 
ً
فعلا

۱۲ میلیارد تومان جذب کردیم و این منابع را در اختیارشان قرار می‌دهیم تا از 

آن استفاده کنند. امیدواریم بتوانیم از این طریق فعالیت‌هایی انجام دهیم که 

 در مرحله سرمایه‌گذاری هستیم و ان‌شاءالله 
ً
منجر به درآمدزایی شود. فعلا

در سال‌های آینده شاهد درآمدزایی خواهیم بود. به‌‌هر‌حال، بحث نوآوری و 

 اگر درباره واحد‌های بزرگ‌تر مثل نجف‌آباد یا 
ً
فناوری، بحثی زمان‌بر است. مثلا

اصفهان صحبت کنیم، آن‌ها از سال ۱۳۸۵ مرکز رشد دارند. با آن‌ها که صحبت 

می‌کردیم، می‌گفتند ما تازه به سوددهی رسیده‌ایم و در حال برداشت هستیم. 

آیا محصولاتی هم در سرای نوآوری ارائه شده است؟ 

محصولات مختلفی در ســـرای نوآوری ارائه شده است. از مهم‌ترین آن‌ها 

می‌توان به دســـت رباتیکی اشاره کرد که برای افراد دچار قطع‌عضو طراحی 

شده است. یک سامانه هوشمند آموزش آنلاین نیز داریم. همچنین طراحی 

و ســـاخت آی‌تِرَک برای تشـــخیص و درمان بیماری اوتیسم در کودکان در 

دستورکار است. در زمینه طراحی و تولید سنسور‌های حرکتی نیز فعال هستیم. 

همچنین در حال کار روی پروژه جعبه فرمان برقی خودرو‌ها هستیم. در حوزه 

تولید الکتروموتور‌های یونیورسال برای لوازم خانگی نیز فعالیت‌هایی در حال 

انجام اســـت. وارد حوزه اپلیکیشن هم شده‌ایم. یکی از شرکت‌های فناور ما 

اپلیکیشـــنی به نام »کودک‌یار« طراحی کرده که برای کودکان دو تا شش ساله 

مبتلا به ســـوءتغذیه تهیه شده است و الگوریتم‌ها و برنامه‌های تغذیه‌ای را در 

اختیار مادران این کودکان قرار می‌دهد تا وضعیت تغذیه فرزندان‌شان بهبود 

یابد. همچنین در حوزه توریسم درمانی نیز یک اپلیکیشن طراحی شده است 

که در نمایشگاه عصر امید نجف هم به نمایش درآمد. تمام این موارد به سرای 

نوآوری مربوط هستند و در مرکز استان توسعه یافته‌اند. 

چند دانشکده موضوعی در واحد ایلخچی فعال است؟ 

در حال رایزنی برای راه‌اندازی دانشـــکده موضوعی در حوزه رباتیک و هوش 

مصنوعی هستیم. 

تا جایی که مطلعم قرار اســـت همایش مکاترونیک و هوشمندسازی 

صنعتی و حمل‌ونقل هوشمند را نیز برگزار کنید. 

بله، سومین دوره همایش مکاترونیک و هوشمندسازی صنعتی و حمل‌ونقل 

هوشمند را در شهریورماه برگزار خواهیم کرد. این همایش یکی از برنامه‌های 

مهم امســـال ماست. همچنین در حال آماده‌سازی تیم‌ها برای دومین دوره 

المپیک فناوری ایران هستیم. سال گذشته در یکی از لیگ‌های این المپیک 

مقام اول را کســـب کردیم. موضوع دیگری که در حال پیگیری آن هستیم، 

نمایندگی بنیاد ملی نخبگان در شهرســـتان اسکو است. این نمایندگی قرار 

است به دانشـــگاه آزاد واحد ایلخچی واگذار شود. همچنین بنده به‌عنوان 

رئیس دانشـــگاه، از سوی بنیاد نخبگان اســـتان آذربایجان شرقی به‌عنوان 

رئیس کارگروه رباتیک بنیاد نخبگان اســـتان انتخاب شده‌ام و حکم رسمی 

آن نیز صادر شده است. 

اسـتان آذربایجان شـرقی از اسـتان‌های صنعتی نیز محسـوب می‌شود؛ 

واحـد ایلخچـی در طـرح پویش چقدر موفق عمل کرده اسـت؟ آماری 

یـد که چند دانشـجو توانسـته‌اید به صنایـع معرفی کنید؟  دار

همانطـور کـه پیش‌تـر گفتـم دانشـگاه ما با چندین شـهرک صنعتـی همجوار 

اسـت و تعامالت خوبـی بـا این شـهرک‌ها داریم. تفاهم‌نامه‌هـای زیادی هم 

بـا آن‌هـا در خصـوص همیـن طرح پویـش امضـا کرده‌ایم. اگـر بخواهم آمار 

دقیـق دهـم، شـاید نزدیـک بـه ۳۰ نفـر دانشـجو را تحت همین طـرح پویش 

از دانشـگاه‌مان بـه صنایـع معرفـی کرده‌ایـم. تلاش‌مان این اسـت که امسـال 

ایـن تعـداد را افزایـش دهیم و عملکرد بهتری داشـته باشـیم. 

دانشـجویان بـه چـه صنایعی معرفی شـده‌اند و بیشـتر دانشـجویان چه 

رشـته‌هایی بودند؟ 

دانشـگاه ما بیشـتر رشـته‌های فنی و مهندسـی دارد؛ اکثر صنایعی هم که در 

منطقه‌اند خواهان همین رشـته‌ها هسـتند. به‌عنوان مثال، یک شـرکت هسـت 

کـه قطعـات سـایپا را تولیـد می‌کنـد، کـه دانشـجویان بـه این شـرکت معرفی 

شـده‌اند. صنایع خودروسـازی، تولید محصولات کشـاورزی، قطعه‌سـازی 

و حتـی بعضـی از کارآموز‌هـا را هـم به سـازمان‌های دولتی معرفـی کرده‌ایم. 

در بحـث شبکه‌سـازی و شـبکه‌ای شـدن دانشـگاه آزاد، چـه اقداماتـی 

انجـام داده‌اید؟ 

یکـی از شـرکت‌های مـا در حـوزه سـامانه‌های آمـوزش آنلایـن فعال اسـت. 

ایـن شـرکت در دوران کرونـا یکـی از نخسـتین شـرکت‌هایی بـود که سـامانه 

آمـوزش آنلایـن ارائـه کـرد. بسـیاری از سـازمان‌ها از ایـن سـامانه اسـتفاده 

کردنـد و بـه نوعـی توانسـتیم دانشـگاه آزاد را در ایـن سـازمان‌ها مطـرح کنیم. 

همچنیـن در دانشـگاه‌مان یـک مرکـز مهارت‌آمـوزی فنی‌وحرفـه‌ای داریم که 

مجـوز آن را از سـازمان فنی‌وحرفـه‌ای گرفته‌ایـم. یعنـی عالوه بـر اینکـه بـه 

دانشـجویان مـدرک دانشـگاهی می‌دهیـم، می‌توانیـم مـدرک فنی‌وحرفـه‌ای 

هـم ارائـه کنیـم و بـه نوعـی بحـث »هـر دانشـجو یـک مهـارت« را در عمـل 

اجـرا کرده‌ایـم. مـا دروس‌مـان را بـر اسـاس سـرفصل‌های دانشـگاهی ارائـه 

می‌کنیـم، امـا سـرفصل‌های فنی‌وحرفـه‌ای را نیـز وارد کرده‌ایـم. بعضـی از 

دروس‌مـان بـا سـرفصل‌های فنی‌وحرفـه‌ای تطابـق دارنـد و بـه همین جهت، 

یـک دوره فنی‌وحرفـه‌ای تعریف کرده‌ایم که دانشـجو پـس از اتمام آن، گواهی 

فنی‌وحرفـه‌ای دریافـت می‌کنـد. 

در بحـث پایـش، دانشـجویان چقـدر همـکاری کرده‌انـد؟ چند درصد 

پایان‌نامه‌هـای واحـد از نظـام موضوعات پایش انتخاب شـده اسـت؟ 

مـا مقطـع دکتری نداریم، فقط مقطع کارشناسی‌ارشـد داریـم. تلاش‌مان این 

اسـت کـه ابتـدا اسـتادان را قانـع کنیم، آن‌هـا را توجیه کنیم کـه موضوعاتی که 

بـرای پایان‌نامه‌هـا انتخاب می‌کنند یا پیشـنهاد می‌دهنـد، از نظام موضوعات 

پایـش باشـد. می‌توانـم بگویـم کـه نزدیـک بـه ۵۰ درصـد پایان‌نامه‌هـا در 

سـال‌های اخیـر، از همیـن طـرح پایش انتخاب شـده‌اند. 

شـما در حوزه دانش‌آموزی هم فعالیت فناورانه داشـته‌اید. درخصوص 

آن توضیح دهید. 

یکـی از موضوعاتـی کـه می‌توانـم بـه آن اشـاره کنـم، موضـوع شبکه‌سـازی 

و تمرکـز بـر قشـر دانش‌آمـوز اسـت. سـال گذشـته جشـنواره‌ای بـا عنـوان 

»رینوفسـت« برگـزار کردیـم کـه یـک جشـنواره فنـاوری دانش‌آمـوزی بـود. 

متولـی اصلـی برگـزاری آن دانشـگاه آزاد واحـد ایلخچـی بـود و ایـن رویـداد 

بـا همـکاری آموزش‌وپـرورش اجـرا شـد. در ایـن جشـنواره، بیـش از 8 هزار 

دانش‌آمـوز شـرکت کـرده و طرح‌هـای خـود را ثبـت کردنـد. پـس از داوری، 

۱۲۰۰ طـرح بـه مرحلـه نهایـی راه یافتنـد. 

این جشـنواره در سـه بخش برگزار شـد؛ بخش نمایشـگاهی، بخش مسابقات 

و بخـش دسـتاورد‌ها. رویـداد بسـیار مهمـی بـود کـه هـدف آن جـذب قشـر 

دانش‌آموز به سـمت دانشـگاه آزاد و معرفی توانمندی‌های این دانشـگاه بود. 

امیدواریـم بتوانیـم دانشـگاه آزاد را بـه انتخاب اول دانش‌آمـوزان تبدیل کنیم تا 

آن‌ها با آگاهی و شـناخت، این دانشـگاه را برای ادامه تحصیل انتخاب کنند. 

سخن پایانی شما را می‌شنویم. 

با تلاش همکاران‌مان توانسـته‌ایم طی دو تا سـه سـال اخیر، تعداد دانشجویان 

را افزایش دهیم و واحد را به سوددهی برسانیم. اکنون بیش از ۱۸۰۰ دانشجو 

در این واحد مشـغول به تحصیل‌اند و در بیش از ۷۰ رشـته و مقطع آموزشـی 

فعالیت می‌کنیم. ان‌شـاءالله با همکاری همکاران، بتوانیم این روند افزایشـی 

را ادامه دهیم و در کنار افزایش کمی، به کیفیت نیز توجه داشـته باشـیم. 

رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلخچی در گفت‌وگو با »فرهیختگان« خبر داد 

فعالیت 25 شرکت و واحد فناور در سرای نوآوری توسعه رباتیک
 همایش مکاترونیک و هوشمندسازی صنعتی شهریور‌ماه برگزار می‌شود

رئیس مرکز فرهنگی دانشگاهی 
امام خمینی )ره( و انقلاب اسلامی 

دانشگاه آزاد تشریح کرد

در نشست بررسی 
سیاست خارجی 

شهید جمهور 
چه گذشت؟ 

سـالن علامـه طباطبایـی واحـد علوم‌وتحقیقـات دانشـگاه آزاد 

روز گذشـته میزبـان نشسـت علمی-تخصصـی بـه مناسـبت 

بزرگداشـت شـهید جمهـور و شـهدای خدمـت بود کـه علاوه بر 

تجلیـل از شـخصیت شـهید جمهـور، خدمـات دولـت گذشـته 

را در ابعـاد مختلـف سیاسـی، اجتماعـی و منطقـه‌ای بررسـی 

کـرد کـه بـا حضـور چشـمگیر دانشـجویان و اسـاتید ایـن واحد 

دانشـگاهی مـورد اسـتقبال قـرار گرفـت. 

حبیب‌اللـه گل‌محمـدی، رئیـس مرکـز فرهنگی دانشـگاهی امام 

خمینی )ره( و انقلاب اسالمی دانشـگاه آزاد، با بیان این جمله 

که نشسـتی برای مراسـم بزرگداشـت شـهید جمهور و شـهدای 

خدمـت در واحـد علوم‌وتحقیقات دانشـگاه آزاد برگزار شـده و با 

اسـتقبال چشـمگیری از طرف دانشـجویان و اسـاتید همراه بوده 

اسـت،گفت: »درحقیقـت ایـن برنامـه توسـط انجمـن اسالمی 

یی و مرکـز  یان، معاونـت فرهنگـی دانشـجو مسـتقل دانشـجو

فرهنگـی دانشـگاهی امـام خمینـی )ره( و انقالب اسالمی کـه 

ذیل معاونت فرهنگی – دانشـجویی دانشـگاه آزاد بوده به صورت 

نشسـت تبیینـی علمـی – تخصصـی برگزار شـده اسـت.« در این 

نشسـت خدمات دولت گذشـته در چندین بعد مختلف توسـط 

اسـاتید حاضـر در نشسـت مـورد تشـریح و تبیین قـرار گرفت. 

او در ادامـه بیـان کـرد: »در ایـن راسـتا، کیهان برزگر، اسـتادتمام 

دانشـگاه واحـد علوم‌وتحقیقـات و مدیـر گـروه علـوم سیاسـی و 

روابـط بین‌الملـل و مشـاور شـهید امیـر عبداللهیـان، سیاسـت 

خارجی دولت شـهید جمهور را در زمینه اتصالات و ادغام‌های 

منطقـه‌ای، پیوسـتن بـه سـازمان‌های منطقـه‌ای، به‌ویژه سـازمان 

شـانگهای و بریکـس، مطـرح کـرد. درواقـع بـا ابعـاد علمـی بـه 

موضوعـات پرداختـه شـد، به‌گونـه‌ای که دانشـجویان و اسـاتید 

حاضـر در برنامـه، بـه همـراه اسـاتید درس اندیشـه انقالب 

اسالمی و وصایـای امـام خمینـی )ره( و اسـاتید همیـار فرهنگ 

که به‌صورت مجازی مشـارکت داشـتند، در مسـیری قرار گرفت 

کـه منجـر بـه ایجـاد رسـاله‌ها و پایان‌نامه‌هایی در این حوزه شـد 

تـا دانشـجویان آن‌هـا را مطالعه کنند و خدمات دولت گذشـته را 

 در مـورد سیاسـت‌های داخلـی و خارجـی با دوره‌های 
ً
خصوصـا

دیگـر مـورد بررسـی، تطبیق و مقایسـه قـرار دهند.«

گل‌محمـدی دربـاره بخش‌هـای دیگری از نشسـت عنـوان کرد: 

»در یـک بخـش از برنامـه، غلامحسـین اسـماعیلی، رئیس دفتر 

شـهید جمهـور بـه ابعاد شـخصیتی و گفتمانی ایشـان پرداخت. 

ابتـدا خدمـات ارزشـمند شـهید جمهـور را در خادمـی حضرت 

علـی بـن موسـی‌الرضا )ع( در مشـهد مـورد بررسـی قـرار داد و 

سـپس بـه نقـش تأثیرگـذار شـهید جمهـور در قـوه قضائیه اشـاره 

کـرد کـه بـا تکیه بر سـند تحول، یـک تغییر بنیـادی در قوه قضائیه 

ایجـاد کردنـد. ضمـن اینکه دانشـجویان انجمن اسالمی نیز در 

بخـش دیگـر از برنامـه بـا قرائت بیانیه از خدمات شـهید جمهور 

و شـهدای خدمت قدردانـی کردند.« 

او در پایـان گفـت: » مجتبـی امانـی، سـفیر جمهـوری اسالمی 

ایـران کـه در اثـر انفجار‌هـای اخیـر رژیم‌صهیونیسـتی در لبنـان 

جانبـاز شـده بـود، به‌صـورت وبینـاری ارتبـاط برقرار کـرد. ابتدا 

به بیان ابعاد شـخصیتی شـهید عبداللهیان پرداخته شـد و سـپس 

تحـولات لبنـان، غـزه و غـرب آسـیا را به‌طـور اجمالـی مطـرح 

کـرد. نکتـه جالبـی کـه اشـاره کـرد ایـن بـود کـه ترامـپ هیـچ 

بهایـی بـه نتانیاهـو نمی‌دهـد، نگاهـی کـه نیـاز دارد تـا بیشـتر به 

آن پرداختـه شـود و در پایـان نیـز مباحثـی پیرامـون آتش‌بـس و 

تبـادل اسـرا بیان شـد.«

پریا ناصری 
خبرنگار 

ارائــه مــدرک معتبر و رســمی 
از مدرســه عالــی مهارتــی 
دانشــــــگاه آزاد اسلامــــی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

آگهی مزایده عمومی
آگهی مزایده اجاره سردخانه واقع در شهرک دانشگاهی )امیرکبیر( دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک  

دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد اراک در نظر دارد سردخانه واقع در شهرک 

دانشگاهی )امیرکبیر(

 را ازطریق مزایده عمومی به اجاره رســـاند، لذا از کلیه اشـــخاص حقیقی 

و حقوقی واجد صلاحیت دعوت می‌شـــود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک 

گهی به نشانی دستگاه  مورد نیاز را حداکثر تا مدت 10  روز پس از نشـــر آ

مزایده گذار تحویل نمایند. 

ـــماره  ـــاب ش ـــه حس ـــز ب ـــال واری ـــناد: 2/000/000 ری ـــد اس ی ـــغ خر مبل

0105747764003 نـــزد بانـــک ملـــی حســـاب دانشـــگاه آزاد اســـامی 

واحـــد اراک. 

یافت اسناد و اطلاعات مزایده: بلوار امام خمینی )ره( – شهرک  محل در

دانشگاهی امیرکبیر – دانشگاه آزاد اسلامی اراک – اداره تدارکات دانشگاه

مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ 1404/02/25 لغایت به مدت 10 روز 

جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره‌تلفن 08633412146 

رئیس اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها 

گهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.   دارای اختیار تام می‌باشد و هزینه درج آ

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک

آگهی دعوت مجمع‌عمومی فوق‌العاده 
)نوبت سوم(

شرکت تعاونی مصرف کارگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران‌جنوب
بدینوســـیله از کلیه اعضای محترم شـــرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع‌عمومی 
فوق‌العاده نوبت ســـوم که رأس ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1404/03/07 در محل 
نمازخانه ســـاختمان ستادی ایرانشهر واقع در خیابان کریم‌خان زند نبش خیابان آذرشهر 
ســـاختمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران‌جنوب پلاک 223 تشکیل می‌گردد 

حضور به هم رسانند.
توجه: درصورتی‌که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع‌عمومی فوق حضور یابند می‌توانند 
استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع‌عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار 
واگذار کنند. تعداد آرای وکالتی هر عضو و شـــخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود، 
لازم به ذکر اســـت تأیید نماینده تام‌الاختیار با یک )1( نفر بازرس تعاونی و یک )1( نفر 
عضـــو هیئت‌مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید 
حداکثر ظرف 48 ساعت قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن 

مدرک مؤید عضویت در تعاونی و کارت شناســـایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی 
حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده(، برگه نمایندگی 
مربوط توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع‌عمومی برای نماینده صادر گردد.

 یادآوری می‌شـــود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضا رســـمیت می‌یابد و 
ً
ضمنـــا

تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضاء )اعم از غایب و مخالف و حاضر( 
نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه: 
گزارش هیئت‌مدیره و بازرس/ بازرسان

طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی 
تعیین محل تصفیه 
تعیین مدت تصفیه

هیئت‌مدیره تعاونی مصرف کارگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران‌جنوب

آگهی دعوت مجمع‌عمومی عادی 
)نوبت دوم(

شرکت تعاونی مصرف کارگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران‌جنوب

مجمع‌عمومی عادی نوبت دوم شـــرکت تعاونی مصرف کارگران واحد تهران‌جنوب در 

رأس ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1404/03/07 در محل نمازخانه ساختمان ستادی 

ایرانشـــهر واقع در خیابان کریم‌خان زند نبش خیابان آذرشهر ساختمان مرکزی دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد تهران‌جنوب پلاک 223 برگزار می‌شود. 

 جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 
ً
 یا وکالتا

ً
از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصا

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

 توجه: در صورتی که هریک از اعضا نتوانند در مجمع‌عمومی فوق حضور یابند می‌توانند 

استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع‌عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار 

واگذار کنند. تعداد آرای وکالتی هر عضو و شـــخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود، 

لازم به ذکر اســـت تأیید نماینده تام‌الاختیار با یک )1( نفر بازرس تعاونی و یک )1( نفر 

عضـــو هیئت‌مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید 

حداکثر ظرف 48  ساعت قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن 

مدرک مؤید عضویت در تعاونی و کارت شناســـایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی 

حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نمایند(، برگه نمایندگی 

مربوط توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع‌عمومی برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه:

گزارش هیئت‌مدیره/ بازرس

تصویب صورت‌های مالی/ مالی تصفیه منتهی به سال 1403

انتخاب اعضای هیئت تصفیه

انتخاب ناظر/ ناظرین هیئت تصفیه

هیئت‌مدیره تعاونی مصرف کارگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران‌جنوب


